Katalog 4083/DE12
D
ru
ck
-
un
d
 T

Steckverbindung
Gerätestecker DT04 4 polig   D
Bestellbeispiel
150x SCP03-400-34-07Q8
150 Einzelsensoren (Vielfaches von 50)
Druckbereich 0...400 bar
Ausgangssignal 4 bis 20 mA (2-Leiter)
G1/4 BSPP
Ohne Dämpfung
M12 Rundstecker 4-polig
Drucksensor SCP03 SCP03-xxx-xx-xxQ8
Druckbereich
-1...3 bar   004R
-1...9 bar   010R
-1...15 bar   016R
-1...24 bar   025R
0...4 bar   004
0...10 bar   010
0...16 bar   016
0...25 bar   025
0...35 bar   035
0…60 bar   060
0…100 bar   100
0…160 bar   160
0…250 bar   250
0…400 bar   400
0…500 bar   500
0...600 bar   600
0...1000 bar   1000
0…150 bar   0150P
0…250 bar    0250P
0…1000 bar   1000P
0…3000 bar   3000P
0...5000 bar   5000P
0...9000 bar   9000P
Ausgangssignal
0...20 mA   1
4...20 mA (3-Leiter)   2
4...20 mA (2-Leiter)   3
0...10 V   4
0...5 V   A
1...6 V   B
0.5...4.5 V (ratiometrisch)   R
0.5...4.5 V (nom.)   S
Prozessanschluss
G1/4 BSPP   4
1/4 NPT (Pn max. = 600 bar)   5
9/16-18 UNF, SAE 6 O-ring (Pn max. = 400 bar)   6
7/16-20 UNF SAE-4 O-ring (Pn max. = 400 bar)   7
G1/4 O-ring (Pn max. = 600 bar)   8
Dämpfung
Ohne Dämpfung   0
Mit Dämpfung   D
Steckverbindung
Gerätestecker DIN EN 175301-803 Form A 4-polig   6
Rundstecker M12x1 4-polig   7
Kabel 2 m   0
Gerätestecker AMP Superseal   A
Gerätestecker DT04 4 polig   D
Gerätestecker DT04 3 polig   E
Junior Timer 3-polig   J
Minimale Bestellmenge:
Q8: Vielfaches von 50 Stk.
maku Industrie GmbH & Co. KG - Fon: +49 7151/903 95 0 - Fax: +49 7151/903 95 99 - info@maku-industrie.de